花蓮縣新城鄉新城國民小學 105學年度第二學期
          期末校舍安全檢核會議紀錄

一、 時間：106年6月28日  下午3:00分
2、 地點：花蓮縣新城鄉新城國民小學三樓禮堂
3、 出席：如附件(可附照片檔JPG或PDF於紀錄最後位置)
四、 主席：張世璿        紀錄：張明麗
五、 主席報告：
     教室校園均是學生學習活動的場所，請每位老師們平日即留意學生活動空間的安全，若有異樣請隨時和總務處連繫
六、報告事項：
    ◎總務主任:
  106年度教育優先區綜合球場︰60萬元，施作特教班旁球場，現在

  已開挖，預計7月中旬即可完工。

    ◎事務組長:
     1校舍安全:除特教班旁球場整建中外，廁所電箱框更換及水塔加裝
  護籠扶梯，另三甲旁廁所洗手台水泥剝落鋼條露出，已初步處理，預計
  暑假施工
    2. 暑假期間請各班教室內重要物品收藏妥善保管，將教室電源關

   閉，遙控器電池記得取出，百葉窗關好，走廊的用具盆器收到教室內，
   以備暑假期間颱風來襲。課輔班級:二甲、二乙、三甲、四甲，其他班
   級不開放。

   ◎訓育組長:
       暑假期間球場工程進行，加強宣導校園安全維護，請課輔班老師

   注意學童安全。

    七、臨時動議：無
八、散會
	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]Hinso

115
{1

Y 1

	[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

照片說明:召開105學年度下學期期末校舍安全會議